

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0277596545
---	-----------------------	----------------

2	08/12/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	14:01:26 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	შპს მცხეთა 2016	436039118
---	-----------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	მცხეთის უფასო სასადილო მზრუნველობამოკლებულთათვის	436031802
---	--	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ.მცხეთა, სამხედროს 13
---	------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	ქ.მცხეთა, ადამამენებლის 73
---	----------------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	ხელით
---	-------

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	პური ბატონი 300 გრ	11	ცალი	626.0000	0.3800	237.8800
2	კვერცხი 1 კატ. შეფუთული	3947	ცალი	364.0000	0.3000	109.2000
3	ბრინჯი(ტაილანდ.დაორთქ.25/კგ.)	3977	კგ	2.8000	1.7000	4.7600
4	ბრინჯი(თეთრი/გრძ.-25/კგ.)	3976	კგ	7.0000	1.7000	11.9000
5	წიწიბურა(ჩინური25/კგ.)	3954	კგ	11.2000	2.6000	29.1200
6	კარტოფილი	4770	კგ	85.6000	1.2000	102.7200

13	2025.22 - ორი ათას ოცდახუთი ლარი და ოცდარი თეთრი
----	--

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	08/12/2016	დრო (საათი, წუთი)	14:01:26
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

0277596545 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	ჭარხალი ქართული	5068	კგ	5.0400	1.8000	9.0700
8	სტაფილო	4766	კგ	12.9600	1.8000	23.3300
9	თეთრი ხახვი	4767	კგ	10.5800	1.1000	11.6400
10	ნიორი	4769	კგ	2.2660	9.5000	21.5300
11	ლობიო ბათუმელა	6014	კგ	15.6800	3.8000	59.5800
12	კომბოსტო	4763	კგ	47.6000	0.9000	42.8400
13	ქიშმიში(რუხი-10/კგ.)	3972	კგ	4.3000	5.9000	25.3700
14	ქათმის ბარკალი (ბროილერი)	5307	კგ	28.0000	3.5000	98.0000
15	უთაო სკუმბრია	5308	კგ	31.5000	6.1000	192.1500
16	მულტვიტამინებიანი წვ.სოკოვიტა 0.95ლ	4820003686201	ცალი	33.0000	2.1000	69.3000
17	ზეთი დონსკოე (15*1ლ)	4610018130017	ცალი	20.0000	3.3000	66.0000
18	კარაქი ბურიონკა (ქალაღლით-5/კგ.)	5708	კგ	4.5200	5.6000	25.3100
19	რძის ფხვნილი(პაჭკა-50*0.1/გრ.)	4860105590273	ცალი	50.0000	0.8500	42.5000
20	მანანის ბურღული(25/კგ.)	5709	კგ	7.7200	1.4000	10.8100
21	მაკარონი(20/კგ.)	3982	კგ	6.2000	1.7000	10.5400
22	ტომატ პასტა 1050გრ. შუმა	4860006690584	ცალი	9.0000	5.6056	50.4500
23	მწვანელი შერეული	4759	კგ	6.3500	6.5000	41.2800
24	მარილი იოდიზირებული 1 კგ (20ც) ცალობით	4820002270128	ცალი	6.0000	0.6000	3.6000
25	ფორთოხლის წვენი-“სოკოვიტა” 0.95ლ	4820003684139	ცალი	52.0000	2.1000	109.2000
26	მულტიხილის წვენი-“სოკოვიტა” 0.95ლ	4820003684146	ცალი	37.0000	2.1000	77.7000
27	ანანასის წვენი-“სოკოვიტა” 0.95ლ	4820003684122	ცალი	29.0000	2.1000	60.9000
28	სოკოვიტა 0.95ლ მულტივიტ.(12ცალი)	4820003686201	ცალი	24.0000	2.1000	50.4000
29	ვაშლის წვენი-“სოკოვიტა”0.95ლ	4820003686218	ცალი	14.0000	2.1000	29.4000
30	ფქვილი (50 კგ)	3956	კგ	7.6000	1.1000	8.3600
31	შაქარი(უკრაინული-50 კგ.)	4657	კგ	6.4400	2.0000	12.8800
32	საქონლის ფარში	7039	კგ	18.8000	12.0000	225.6000
33	ფარში 950 გრ	3775	ცალი	11.0000	11.4000	125.4000

13 2025.22 - ორი ათას ოცდახუთი ლარი და ოცდარი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 08/12/2016 14:01:26

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 13/07/2018, 12:24:11

0277596545 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
34	ფარში 450გრ	3774	ცალი	5.0000	5.3000	26.5000

13	2025.22 - ორი ათას ოცდახუთი ლარი და ოცდარი თეთრი
----	--

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	08/12/2016	14:01:26
----	-------------------------------	------------	----------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 13/07/2018, 12:24:11